
 

Svůj životopis zašlete na: 
email: veronika.noskova@tninterier.cz 

mob.: +420 602 258 851 
www.tninterier.cz 

 

 

Kuchyňské studio TN Interier s dlouholetou tradicí a zkušenostmi hledá nové posily do týmu! Jsme česká 

firma, která sídlí v Bašti (Praha-východ) a již 24 let se specializujeme na výrobu kuchyní 

a nábytku na míru. Od roku 2015 působíme jako společnost s.r.o., za kterou stojí řada úspěšných realizací  

a spokojených zákazníků. Zabýváme se vlastní výrobou kuchyní, nábytku na míru a kompletními realizacemi 

interiérů bytů a domů. 

Možná hledáme právě vás! Jste připraveni stát se součástí týmu TN Interier? 

 
Technik výroby/Konstruktér 
 

Co Vás na této pozici čeká?  
 

• Komunikace a koordinace s výrobou a montážníky 

• Kontrola kvality výroby a výstupní kvality 

• Řešení reklamací a komunikace se zákazníky 

• Příprava výrobních podkladů pro hladký průběh výroby 

• Zodpovědnost za plynulý chod výroby a montáží 

• Zaměřování zakázek přímo u zákazníků 

• Práce s běžnou administrativou 

Co Vám nabízíme? 
 

• Práci v přátelském kolektivu a moderním prostředí  

• Motivační finanční ohodnocení odpovídající Vašim schopnostem a zkušenostem 

• Smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 

• Pravidelná školení a odborné vzdělávací kurzy pro další profesní rozvoj 

• Mobilní telefon a služební vůz (po zapracování) i k soukromým účelům 

• Možnost nástupu ihned 

 

Jste ten pravý kandidát? 

• SŠ vzdělání, ideálně technického směru, nebo vyučení s maturitou 

• Uživatelská znalost Microsoft Office 

• Praxe v oboru minimálně 2 roky (podmínkou) 

• Znalost výrobního programu Cabinet Vision/PRO 100 výhodou 

• Řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič podmínkou) 

• Výborné komunikační a organizační dovednosti, reprezentativní vystupování 

• Samostatnost, pečlivost a smysl pro detail 

mailto:info@tninterier.cz

